
Pionýrská skupina Záře

VELIKONOCE 2019
Zveme Tě na další akci naší Pionýrské skupiny Záře. Jako vždy Tě čeká spousta dobrodružství, staří známí, ale i noví 
přátelé. Bereme všechny odvážné, kteří se nezaleknou výzev, dovedou stát svým kamarádům po boku v dobrém i 
ve zlém, a není jim lhostejný osud světa kolem nich.  A jestli budou i Velikonoční vajíčka? Tak to je přísně tajné.

Chceš se s námi připojit k tajné vojenské misi?
Přihlas se na níže uvedeném kontaktu.

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Záře | Radomská 472/7 | 181 00, Praha 8 - Bohnice | www.zare.cz | info@zare.cz | IČ: 68379293

Termín:  17. - 22. dubna 2019 

Místo:   Mařenice (budeme spát ve vytápěné budově)

Cena:   1 500,-Kč (sleva 200,-Kč pro členy PS Záře); cena zahrnuje dopravu, ubytování,  jídlo 5x denně,   
  pitný režim, odměny, pojištění, materiál na program, zdravotní  materiál

Přihlášení: Přihlašování je možné do naplnění kapacity, nejpozději však do 7. dubna; na základě přihlášení   
  budou zaslány další informace (prozatím tajné) a závazná přihláška.

Kontakt:  Filip Koklar, +420 777 589 090, velikonoce@zare.cz


